拝啓　貴社益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。

　　　平素は、格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

　　　この度、弊社では【ＬＥＤ　Ｍ型警告灯　４３・５５型】を

　　  取扱商品として発売致します。

　　　この機会に是非とも、ご愛顧、拡販を賜ります様

　　　よろしくお願い申し上げます。

　　この度、弊社では　緊急車両/道路維持作業車などに装着される　散光式警告灯（回転灯）のバリエーション展開として

　　ＬＥＤを光源とした【ＬＥＤ　Ｍ型警告灯（４３・５５型：１２V・２４Ｖ仕様）　８アイテム】を追加発売致します。

　　該製品は、既存の白熱/ハロゲンタイプと比較し、省電力/長寿命、メンテナンス性が向上された商品となっております。

記

　　　敬　具

INFORMATIONINFORMATIONINFORMATIONINFORMATION
No．１１－０９ ２０１２年４月吉日

【ＬＥＤ　Ｍ型警告灯　４３・５５型】
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　発売のご案内

【４３型イメージ画像】

【５５型イメージ画像】

【ＬＥＤ　Ｍ型警告灯　緒元表】

【４３０ｍｍタイプ仕様比較】 【５５０ｍｍタイプ仕様比較】

ﾁｯﾌﾟ

12V

24V ・ﾄﾘﾌﾟﾙ点滅×80回/分
　（240回/分）

・減光時：８０回/分

W430×H181×D300

※現行品と同等

W550×H181×D301

※現行品と同等

12V

24V

242476

０．４５A ５．４W

LED５５BYSM
55型

現行品と同等

56,000

65,000

12個

241196

231821

０．４６A ５．５W
232552

242469

231920

10個
LED４３BRSM

43型
LED４３BYSM

型式 得意先品番
LED数

電圧
電流値
（平均値）

消費電力
（平均値）

JANコード
（4961065)

サイズ（ｍｍ） 閃　光　数 梱包仕様
希望小売

価格

（円/税別）

LED４３CRSM
10個 ０．４５A １０．８W

１１．０W

LED４３CYSM

LED５５BRSM

LED５５CYSM
12個 ０．４６A

LED５５CRSM

242483

233245

札関幌Tel（011）753-2611　仙　 台Tel（022)256-3165　新　 潟Tel（025）224-1271
北関東Tel（0276）46-5207　東　 京Tel（03)3447-5198　静 　岡Tel（054）345-2572
名古屋Tel（0565）28-1714　大　 阪Tel（06)6391-6731　岡　 山Tel（086）292-5255
広関島Tel（082）893-0031　福　 岡Tel（092)431-1066

－安 全 を 光 に 託 し て－株式会社小糸製作所
ﾌﾘｰﾀﾞｲﾔﾙ (ｺﾞﾖｳﾊｺｲﾄﾆ)

●お問合せ受付/9：00～17：00（12：00～13：00・土・日・祝日を除く）

0120-548-512

サイズサイズサイズサイズ

電圧電圧電圧電圧 １２V ２４V １２V ２４V １２V ２４V

電流電流電流電流 ５．８A ４．５A ３A １．５A

消費電力消費電力消費電力消費電力 ７０W
（３５W×２個）

１１０W
（５５W×２個）

３６W ５１W
５．５W

（平均値）
１１W

（平均値）

光源寿命光源寿命光源寿命光源寿命

閃光数閃光数閃光数閃光数

重量重量重量重量

ﾕﾆｯﾄﾕﾆｯﾄﾕﾆｯﾄﾕﾆｯﾄ
　　　　ﾚｲｱｳﾄﾚｲｱｳﾄﾚｲｱｳﾄﾚｲｱｳﾄ

１６０回/分
　左右ﾕﾆｯﾄ：１８５/１１０回/分
　　　　　　　　（減光機能付）
　中ﾕﾆｯﾄ　 ：２２０回/分（固定）

　２４０回/分（ﾄﾘﾌﾟﾙ点滅×80回）
　８００回/分（減光機能付）

５．５Kｇ ５．７Kｇ ５．５Kｇ

平均値：０．４６Ａ
（最大値：１．２A）

３００ｈ ５，０００ｈ ２０，０００ｈ

ハロゲンハロゲンハロゲンハロゲン仕様仕様仕様仕様 フラッシュランプフラッシュランプフラッシュランプフラッシュランプ仕様仕様仕様仕様 LEDLEDLEDLED仕様仕様仕様仕様

W：５５０ｍｍ　×　D：３００ｍｍ　×　H：１８１ｍｍ　（灯体部）サイズサイズサイズサイズ

電圧電圧電圧電圧 １２V ２４V １２V ２４V １２V ２４V

電流電流電流電流 ５．８A ４．５A ２A １．４A

消費電力消費電力消費電力消費電力 ７０W
（３５W×２個）

１１０W
（５５W×２個）

２４W ３４W
５．４W

（平均値）
１０．８W
（平均値）

光源寿命光源寿命光源寿命光源寿命

閃光数閃光数閃光数閃光数

重量重量重量重量

ﾕﾆｯﾄﾕﾆｯﾄﾕﾆｯﾄﾕﾆｯﾄ
　　　　ﾚｲｱｳﾄﾚｲｱｳﾄﾚｲｱｳﾄﾚｲｱｳﾄ

１６０回/分
１８５/１１０回/分
　（減光機能付）

　２４０回/分（ﾄﾘﾌﾟﾙ点滅×80回）
　８００回/分（減光機能付）

４．３Kｇ ４．５Kｇ ４．６Kg

平均値：０．４５Ａ
（最大値：１．２A）

３００ｈ ５，０００ｈ ２０，０００ｈ

ハロゲンハロゲンハロゲンハロゲン仕様仕様仕様仕様 フラッシュランプフラッシュランプフラッシュランプフラッシュランプ仕様仕様仕様仕様 LEDLEDLEDLED仕様仕様仕様仕様

W：４３０ｍｍ　×　D：３００ｍｍ　×　H：１８１ｍｍ　（灯体部）